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Hvað? Gekk hvernig?

Frjálsíþróttamótið Fámennt en góðmennt, formaður ÍTH afhenti verðlaun, launamál starfsmanna óljós 

Undirbúningur í miðbænum Vonum framar

Þjóðbúningahátíð Náðum 85 konum í þjóðbúningum, góð stemming og mikil gleði í hópnum

Hátíðardagskrá á Hamrinum

Vitlaust gras slegið, má sleppa helgistund, ekki nógu hátíðlegt svið - spurning að hafa þessa dagskrá á Thorsplani að lokinni 

skrúðgöngu

Skrúðganga Fólk beið á skrúðgönguleiðinni og bættist í hópinn, fullt af skemmtilegum atriðum í göngunni en víkingarnir máttu vera sýnilegri

Barnadagskráin á Thorsplani Hefði mátt vera þéttari, fjölmenni

Við Hafnarborg Heppnaðist mjög vel, hópatriði trekkja að, jóðlarar tala um hljóðmengun milla atriða

Byggðasafnið Þurfum að finna eitthvað á Byggðasafnstorgið í samráði við safnið

Leiktæki í miðbænum Hoppukastalar á góðum stöðum, fengum tveimur færri en áttum að fá. Vantar leiktæki fyrir eldri börnin.

Handboltinn Gekk mjög vel, kvennabikarinn er of lítill

Loknar gatna Gengu almennt vel

Hundahald

Mikið um fólk með hunda, yngra fólk tók vel í að fara með þá heim. Í samþykkt um hundahald í Rvk eru hundar bannaðir á 

samkomum en Hafnarfjörður virðist vera eina sveitarfélagið sem auglýsir hundahald bannað á hátíðarhöldunum.

Austurgatan Gert skilti, keyptum tjald, mikill mannfjöldi, hestar mættu, ánægð með þrif og skreytingar. Leiðeindamál með heilbrigðiseftirlit.

Aðstaða fyrir listamenn Ennþá glötuð fyrir aftan sviðið en gott að geta farið inn í matsal

Sölubásar Góð stemming á Venusarplaninu, allir að selja það sama

Fjörður

Þurfti að kalla út húsvörð til að opna inn á salerni og bæta við pappír um kvöldið, Barnasafnið um daginn með leikföng fyrir yngstu 

börnin

Bæjarbíó og Bæjarbandið

Mikil stemming á Bæjarbandinu, músík spiluð út á götu sem trekkti að. Var ekki klárt fyrir útsenda dagskrá og var því ekki kynnt 

með henni.

Starfsmannamál Fengum fáa starfsmenn, rétt náðum að manna. Var óskað eftir aðstoð seint. Voru allir með dagskrá og gátu upplýst bæjarbúa.



Ruslatunnur Vantaði fleiri ruslatunnur í miðbæinn

Kvartmílan Mjög skemmtilegt, voru flottir á nýjum stað

Gekk illa að fá starfsmenn Ekki mikill áhugi á vinnu meðal starfsmanna leikjanámskeiða

Kvölddagskrá Gekk mjög vel, tímasetningar stóðust algjörlega og góð mæting

Barnasafnið Komu með leikföng sem allir kannast við að eiga og hefðu getað komið með að heiman

Sjúkrastofnanir

Þau gengu vel. Það var reyndar einhver misskilningur með tímann,  héldum að við ættum að byrja 15:00 á Sólvangi en  það var 

auglýst 14:45.   

Myndataka Fengum ágætar myndir við það að fá fagmann

Rekstrarkostnaður Á áætlun

Fyrir næsta ár

Hvað? Af hverju?

Búa til annað 

Hafnarborgarútisvæði við 

Byggðasafnið Óvænt, nær til fleiri áhorfenda og þátttakenda

Hætta við Hamarinn og 

hátíðardagskrá í miðbæ Er hátíðlegt en flókið og skilar sér kannski ekki til fjöldans en færa dagskrá á Thorsplan

Hafnarborg

Það var lítil marglituð bryggja við litla pollinn við hliðina á Hafnarborg. Þar væri hrikalega gaman að setja upp lítið kerfi fyrir mjúka 

tónlist 

Skrúðgöngur úr tveimur 

bæjarhlutum Nær til fleiri, til dæmis úr norðurbæ og suðurbæ

Haft var samband við skemmtikrafta, starfsmenn og samstarfsaðila og gögnum safnað við gerð þessa yfirlits auk þess komu 

athugasemdir frá bæjarbúum

Geir Bjarnason ágúst 2015


